Aquisição de peças de 1ª uso, originais ou paralelas, com maior
desconto percentual sobre a tabela oficial de referência, respectiva a cada
tipo específico, destinadas a manutenção dos transportes para atender as
diversas  Secretarias  do  município  de  Catunda/CE.  -  VALOR  TOTAL:  R$
141.120,00 (cento e quarenta e um mil, cento e vinte reais)  - PROGRAMA
DE  TRABALHO:  0504.10.301.1009.2.029  -  Bloco  de  Atencao  Basica  -
Atencao  Primar  ia  em  Saude,  R$  45.360,00  no  elemento  de  despesa
33903039:  Material  de  Consumo,  Material  para  Manutenção  de
Veículos;0505.10.302.1007.2.039 - Manutencao das Acoes de Media e Alta